
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα  3/12/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 23346
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση Καθηκόντων.

ΑΠΟΦΑΣΗ 681/2020

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87Α),  όπως  έχουν

τροποποιηθεί και ισχύουν.
2. Τις  διατάξεις  του  N.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και

Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3. Το αριθμ.πρωτ.:1914/26.11.2020 έγγραφο της Ιεράς Μητρόπολης Νικοπόλεως

και Πρεβέζης
4. Τις  διατάξεις  των  παρ.  1&  2  του  άρθρου  56  του  Ν.4735/2020  (ΦΕΚ

197/τ.Α΄/12.10.2020)
5. Το Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου (ΦΕΚ 739/τ.Β΄/14.3.2012)

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 φύλλο ΦΕΚ.
6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε  τον   υπάλληλο  με  σχέση  εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου,
Ντόντορο Δημήτριο του Γεωργίου κατηγορίας ειδικότητας  ΠΕ Γεωπόνων με βαθμό
Α΄  υπεύθυνο  για  τη  σύνταξη  του  πρωτοκόλλου  παράδοσης-  παραλαβής  της
διοικήσεως και διαχείρισης των κοιμητηριακών Ιερών Ναών του Δήμου (Ιερών Ναών
Αγίου Χριστοφόρου Πρεβέζης, Αγίων Αποστόλων Καναλίου και Αγίας Τριάδος)

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση
1.Ιερά Μητρόπολης Νικοπόλεως και Πρεβέζης

Εσωτερική Διανομή
1. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου
2. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 

Καθαριότητας Ανακύκλωσης και Πρασίνου

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΠ94ΩΞΧ-ΒΔ3


	ΑΠΟΦΑΣΗ 681/2020
	Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

		2020-12-04T10:45:31+0200
	Athens




